
 

        Poznań, dnia 20.05.2020r. 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu na usługi społeczne prowadzonym na podstawie art. 138o ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz . U. z 2019 r., poz. 1843) 

na 

ŚWIADCZENIE USŁUG POCZTOWYCH 

RSZP-2003-06/20/ZP 

 

 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  informuje, 
że w ww. postępowaniu dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożył 1 Wykonawca. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena PLN brutto oferty 

1. 
Poczta Polska Spółka Akcyjna 
ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 
00-940 Warszawa 

150 409,55 zł 

 

Zamawiający dokonał oceny oferty niepodlegającej odrzuceniu. Zgodnie z Ogłoszeniem o zamówieniu publicznym 

przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium ceny. 

 

Bilans punktów uzyskanych przez Wykonawcę, który złożył ofertę wg kryteriów oceny ofert zgodnie z 
Ogłoszeniem: 

Numer 
oferty 

Cena  
(pkt.) 

 
Suma pkt 

1 100,00 100,00 

 
Na podstawie kryteriów oceny ofert jako najkorzystniejszą, wybrano ofertę Wykonawcy:  
Poczta Polska Spółka Akcyjna, ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa 
Cena brutto: 150 409,55 zł 
Wybrany Wykonawca otrzymał liczbę punktów 100,00 według kryteriów oceny ofert przyjętych przez 
Zamawiającego. 

 
 Z poważaniem 

     
  

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

Sporządziła: 
Edyta Gwóźdź 

 


		2020-05-20T14:22:43+0200
	Dariusz Wieliński 410c609e3fc53e373bb8a171d6f86ce1330e2aa2




